
令和  年 月 

得する街のゼミナール 

講師参加店のみなさまへ 

                         伊佐まちゼミ実行委員会 

 

「第  回まちゼミ」アンケートのお願い この度は､“得する街のゼミナール”へのご参加ありがとうございました。 みなさまの前向きなお取り組みにより、第  回の講座が盛大に開催できましたことを厚くお礼申しあげます。参加された講師店におかれましては、受講された方々とのお時間の中から、お店の持ち味を存分に知っていただく機会になられたことと存じます。また、受講された方々が、お店の新しいファンとして定着されますことを心より願っております。 さて、今後の事業実施に向け、講師店の方々のご意見・ご感想をお伺いしたいと存じます。 つきましては、お手数ですが、以下のアンケートにご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。 ◆講座終了後、３日以内にご返信いただけると幸いです。 
返信先 FAX(   )    

 店名                  記入者                   質問１．講座を終えてのご意見やご感想をお聞かせください。   【良かった点】 
 

 

   【反省点・次回は改善したい点】 
 

 

 

 質問２．講座当日または後日、受講された方に対し、貴店へ来店していただけるようなアクションをとられましたか。（例：自店チラシ・商品サンプルなど配布、招待状・礼状を出した） ・行った or行う（具体的に→                       ） ・特に行わない  質問３．中心市街地商店街の情報発信を中心に、商店街の賑わいづくりのお手伝いや「まちゼミ」の開催などを実施しておりますが、「まちゼミ」以外で、今後、“こんなことをやってみたらどうだろう･･･”や“こんなことをやってみたいんだけど･･･”などありましたらお聞かせください。 
 

 

 質問４．次回の参加について（どちらかに○印をご記入ください）   ・参加したい（理由                             ）   ・参加しない（理由                             ） ご協力ありがとうございました。 

資料 


